
UCHWAŁA Nr XXII/124/08 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą Nr XXVII/205/06 z dnia 15 lutego 2006 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wojaszówka, Rada Gminy Wojaszówka uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych w wysokości 3,91 zł/ miesiąc od jednej 

osoby zamieszkującej nieruchomość. 

 

§ 2. Obowiązek uiszczania opłaty, o której mowa 

w niniejszej uchwale, dotyczy właścicieli nieruchomości lub 

najemców albo właścicieli lokali położonych na terenie Gminy 

Wojaszówka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

Wojaszówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Tadeusz Wójcik 

 

 


